
2021年度阿图什市一般公共预算收支数调整表
单位：万元

预算科目 年初预算数 调整数 调整后预算数 预算科目 年初预算数 调整数 调整后预算数

一、税收收入 38 ,600 - 6,600 32, 000 一、一般公共服务支出 30,998 13,771 44,769

　　增值税 16,992 257 17,249 二、外交支出 0 0 0

    企业所得税 4,006 -167 3,839 三、国防支出 355 -242 113

    个人所得税 3,843 -2,095 1,748 四、公共安全支出 54,392 15,500 69,892

    资源税 1,529 -1,065 464 五、教育支出 96,876 11,349 108,225

    城市维护建设税 2,171 208 2,379 六、科学技术支出 156 76 232

    房产税 1,131 -293 838 七、文化旅游体育与传媒支出 5,065 -844 4,221

    印花税 814 -220 594 八、社会保障和就业支出 56,276 -2,001 54,275

    城镇土地使用税 1,589 -1,038 551 九、卫生健康支出 25,265 5,979 31,244

    土地增值税 1,814 -1,300 514 十、节能环保支出 2,562 4,467 7,029

    车船税 2,638 -1,060 1,578 十一、城乡社区支出 5,694 9,800 15,494

    耕地占用税 0 739 739 十二、农林水支出 105,530 4,090 109,620

    契税 2,073 -566 1,507 十三、交通运输支出 6,697 505 7,202

    烟叶税 0 0 0 十四、资源勘探工业信息等支出 448 187 635

    环境保护税 0 0 0 十五、商业服务业等支出 417 1,121 1,538

    其他税收收入 0 0 0 十六、金融支出 0 0 0

二、非税收入 9,650 4,580 14, 230 十七、援助其他地区支出 0 0 0

    专项收入 2,204 -53 2,151 十八、自然资源海洋气象等支出 3,023 -118 2,905

    行政事业性收费收入 4,070 -2,785 1,285 十九、住房保障支出 6,862 641 7,503

    罚没收入 1,609 999 2,608 二十、粮油物资储备支出 108 -99 9

    国有资本经营收入 0 0 0 二十一、灾害防治及应急管理支出 1,531 1,220 2,751

    国有资源(资产)有偿使用收入 1,337 6,848 8,185 二十二、预备费支出 1,000 -1,000 0

    其他收入 430 -429 1 二十二、其他支出 2,543 791 3,334

二十三、债务付息支出 11,243 -222 11,021

二十四、债务发行费用支出 50 29 79

二十五、债务发行费用支出 22,909 0 22,909

本年收入合计 48 ,250 - 2,020 46, 230 本年支出合计 440, 000 65 ,000 505 ,000



2021年度阿图什市一般公共预算收支数调整表
单位：万元

预算科目 年初预算数 调整数 调整后预算数

一、一般公共服务支出 30,998 13,771 44,769

二、外交支出 0 0 0

三、国防支出 355 -242 113

四、公共安全支出 54,392 15,500 69,892

五、教育支出 96,876 11,349 108,225

六、科学技术支出 156 76 232

七、文化旅游体育与传媒支出 5,065 -844 4,221

八、社会保障和就业支出 56,276 -2,001 54,275

九、卫生健康支出 25,265 5,979 31,244

十、节能环保支出 2,562 4,467 7,029

十一、城乡社区支出 5,694 9,800 15,494

十二、农林水支出 105,530 4,090 109,620

十三、交通运输支出 6,697 505 7,202

十四、资源勘探工业信息等支出 448 187 635

十五、商业服务业等支出 417 1,121 1,538

十六、金融支出 0 0 0

十七、援助其他地区支出 0 0 0

十八、自然资源海洋气象等支出 3,023 -118 2,905

十九、住房保障支出 6,862 641 7,503

二十、粮油物资储备支出 108 -99 9

二十一、灾害防治及应急管理支出 1,531 1,220 2,751

二十二、预备费支出 1,000 -1,000 0

二十二、其他支出 2,543 791 3,334

二十三、债务付息支出 11,243 -222 11,021

二十四、债务发行费用支出 50 29 79

二十五、债务还本支出 22,909 0 22,909

本年支出合计 440,000 65,000 505,000


